
 

 

SOGEMI SPA 

via Cesare Lombroso 54 - 20137 Milano 

Telefono 02.550051 - Fax 02.55005309 

Email info@foodymilano.it 

www.foodymilano.it 

 

Cod. fisc. partita IVA 03516950155 

Reg. Imprese Milano n. 03516950155 

R.E.A. Milano n. 485832 

 

Capitale sociale € 259.844.290,08 

  Interamente sottoscritto e versato 

Milano, 17 aprile 2025 
 
DETERMINA N. 29 
 
Estensore: Direttore Generale 
 
Oggetto: annullamento del “Bando per la concessione di Punto Vendita nel Mercato Fiori” 
 
 

Premesso che: 
 
A. in data 10 aprile 2025 è stato pubblicato il “Bando per la concessione di Punto Vendita nel 

Mercato Fiori” 
B. l’oggetto della concessione riguarda l’assegnazione dell’Unità Immobilare denominata al 

bando MF 41-41/1 
C. l’art. 7 del Bando prevede che “Sogemi si riserva la facoltà di […omissis…] sospendere, 

modificare, revocare e/o annullare il presente bando, senza che i soggetti che abbiano 
presentato domanda di partecipazione possano vantare alcuna pretesa o aspettativa al 
riguardo”; 

D. in data 16 aprile 2025 il RUP ha proposto alla Direzione Generale di annullare il Bando in 
oggetto per le motivazioni ivi esplicitate ed a cui si rimanda integralmente. 

 
Tutto ciò premesso, la Direzione Generale: 
 

DETERMINA 
 
E. di annullare in autotutela il “Bando per la concessione di Punto Vendita nel Mercato Fiori” 
 

 
         IL DIRETTORE GENERALE 
 


		2025-04-22T07:19:48+0000
	CESARE FERRERO




